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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES  SOCIALE 

 SPITALI RAJONAL BERAT 

Nr. ________Prot.                                                                                                              Date ___/____/2021. 

Shtojca 12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga AutoritetiKontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[28.12.2021] 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

1.“GAMMA” SHPK me adrese TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga Dervish Hekali, Ndertesa nr.8  

2.  _________________________________________ 

3._________________________________________ 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR TË THJESHTUAR 

MALLRA 

"Blerje Kite-Reagent per Anatomo -Pathologjine, tubave/sistemeve te marrjes se gjakut dhe te paisjeve te 

marrjes se kampioneve biologjike " - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

fitues per secilin lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore 

nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër per Spitalin Rajonal Berat. 

        Loti 2  Blerje Sistemesh te Marrjes se Gjakut.(në zbatim të kontratës konçesionare të laboratorëve) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: :        NR REF-12931-11-24-2021 

                                                             Loti  2  NR REF-12936-11-24-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje Kite-Reagent per Anatomo -Pathologjine, tubave/sistemeve te 

marrjes se gjakut dhe te paisjeve te marrjes se kampioneve biologjike " - 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik fitues per secilin lot, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër per 

Spitalin Rajonal Berat. 

         Me fond limit: 6040257 (gjashtemilionedyzetemijeedyqindepesedhjeteeshtate) lekë pa TVSH 

      Loti 2  Blerje Sistemesh te Marrjes se Gjakut.(në zbatim të kontratës konçesionare të laboratorëve) 

              Fondi limit 4157470 (katermiliomenjeqindepesedhjeteeshtatemijeekaterqindeshtatedhjete) leke pa tvsh.        

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  



_____________________________________________________________________________________ 
Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania   Tel./Fax  00355 3234 237.e-mail spitaliberat@shendetsia.gov.al 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.      ”KRIJON” Sh.P.K.                                                                K12023001A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme      

3129640 (tremilionenjeqindenjezeteenenetemijeegjashteqindedyzete)leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “GAMMA” Sh.P.K.                                                                            K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

2988152.1 (dymilionenenteqindetetedhjeteetetemijeenjeqindepesedhjeteedypikenje)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.      ”Almedical” Sh.P.K.                                                                     K21511002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme      

3719970 (tremilioneeshtateqindenentembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjete)leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. “Fedos” Sh.P.K.                                                                                 K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 3742180 

(tremilioneshtateqindedyzeteedymijeenjeqindetetedhjete)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.      ”Isometric” Sh.P.K.                                                                     L92207009A 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme      

3124540 (tremilionenjeqindenjezeteekatermijeepeseqindedyzete)leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._________________________________________________________________________________ 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1.”Isometric” Sh.P.K.                                                                L92207009A  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Aresyet: Operatori “Isometric ” shpk skualifikohet per arsyet: 

Pasi nuk ploteson kriterin e kapacitetit teknik, pika 2.3.1. ne dokumentacionin e paraqitur  per te plotesuar kete 

kriter, furnzimet e meparshme nuk jane te ngjashme me objektin “'Blerje sistemesh se marrjes se gjakut",  qe 

prokurohet ne kete procedure. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.      ”KRIJON” Sh.P.K.                                                                K12023001A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme      

3129640 (tremilionenjeqindenjezeteenenetemijeegjashteqindedyzete)leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

2. “GAMMA” Sh.P.K.                                                                            K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 

2988152.1 (dymilionenenteqindetetedhjeteetetemijeenjeqindepesedhjeteedypikenje)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

3.      ”Almedical” Sh.P.K.                                                                     K21511002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme      

3719970 (tremilioneeshtateqindenentembedhjetemijeenenteqindeshtatedhjete)leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

4. “Fedos” Sh.P.K.                                                                                 K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme 3742180 

(tremilioneshtateqindedyzeteedymijeenjeqindetetedhjete)leke pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

      

                                                                                        *  *  * 

 

                                                                   Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Anila  KALA 

 


